



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
 Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
 ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 18^ο έτους 2020

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 18η)

Στις Σέρρες, σήμερα **12 Ιουνίου 2020**, ημέρα **Παρασκευή** και ώρα **12.00' μ.**, ύστερα από την αριθμ. **18/05-06-2020** έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, πραγματοποιήθηκε **διά περιφοράς τακτική συνεδρίαση** της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/2018 και της παρ. 1 του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του Κορονοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδωσής του), (ΦΕΚ Α' 55/11-03-2020).

Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1. Μισιρλής Σπυρίδων, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Σιαμάγκας Δημήτριος, Αντιπρόεδρος, 3. Δεσποτίδης Ιωάννης, 4. Καρακολίδης Παναγιώτης, 5. Μητλιάγκα Βαρβάρα, 6. Νυχτοπάτης Γεώργιος, 7. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, 8. Χράπας Παντελής, 9. Χρυσανθίδης Βασίλειος.

ΑΠΟΝΤΕΣ: Κανείς.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, που ορίσθηκε με την υπ' αριθμό 601/3-9-2019 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη Αλέξανδρου, πραγματοποίησε την δια περιφοράς τακτική συνεδρίαση.

Α Π Ο Φ Α Σ Η 203 / 2020

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση του πρακτικού **1** της επιτροπής διαγωνισμών ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικών και οικονομικών προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού, για την ανάδειξη προμηθευτή για την "Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, φωτοτυπικού υλικού (φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4)", προϋπολογισμού 38.017,04 € με ΦΠΑ .και ανάδειξη προσωρινών αναδόχων.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 11^ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ' αριθμ. 13934/01-06-2020 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,

Λαμβάνοντας υπόψιν:

- Την αριθ. 03/2020 εγκεκριμένη μελέτη του τμήματος Προμηθειών.
- Το αριθ. 1 πρωτογενές αίτημα του δήμου Σερρών, που καταχωρήθηκαν στο ΚΗΜΔΗΣ βάσει των Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α' 204/15.09.2011) με ΑΔΑΜ 20REQ006631462.
- Τις σχετική απόφαση ανάληψης των πιστώσεων του δήμου Σερρών με ΑΔΑΜ:20REQ006648921& 20REQ006648944.
- Την υπ. Αριθ. 149/2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση της μελέτης με αριθ. 03/2020 και τον καθορισμό των όρων διακήρυξης για την διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού.
- Εκδόθηκε η με αριθμ. πρωτ: 11672/12-05-2020 διακήρυξη Δημάρχου η οποία δημοσιεύθηκε όπως ορίζει η σχετική νομοθεσία και καθορίστηκε η ημερομηνία διαγωνισμού στις 26 Μαΐου ημέρα Τρίτη άνοιγμα τεχνικών και οικονομικών προσφορών.

Σας υποβάλλουμε το πρακτικό 1 αξιολόγησης δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και ορίζονται προσωρινοί ανάδοχοι

A)

Σέρρες, 29/5/2020

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1

Της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών και οικονομικών προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού «**Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, φωτοτυπικού υλικού (φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α4)**», προϋπολογισμού 30.658,90 χωρίς ΦΠΑ & 38.017,04 με Φ.Π.Α. (Cρν:30192700-8), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.

Στις Σέρρες, **29-5-2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00**, στην πρώην αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:

1. ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, η οποία αναπληρώνει την κα Τζελέπη Μαρία, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού,
2. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
3. ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

που αποτελούμε την Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών και οικονομικών προσφορών του παραπάνω Διαγωνισμού σύμφωνα με την αριθ. **229/2019** Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. **258/2019** Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, έχοντας υπόψη:

- την υπ' αριθμ. **277/11672/12.5.2020** Διακήρυξη προμήθειας συνοπτικού διαγωνισμού και την αριθ. **3/2020** Μελέτη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών,
- τη με αριθ. Πρωτ.: **Δ.Υ./15.5.2020** Πρόσκληση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου Σερρών προς την Επιτροπή Διαγωνισμού για τη διενέργεια διαγωνισμού και αξιολόγησης τεχνικών και οικονομικών προσφορών του Διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, φωτοτυπικού υλικού (φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α4)», συγκεντρωθήκαμε για την παραλαβή και έλεγχο των προσφορών του παραπάνω διαγωνισμού.

Πριν από την καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών (**26-5-2020 και ώρα 11:00**), κατατέθηκαν στο Τμήμα Πρωτοκόλλου του Δήμου Σερρών οι παρακάτω προσφορές με Α/Α 1,2,3,4,5,6,7,8 και 9 οι οποίες πρωτοκολλήθηκαν και αριθμήθηκαν ως εξής:

A/A	Επωνυμία Υποψηφίου Αναδόχου	Αρ. Πρωτ.
1	COMPASS ROSE MON. ΙΚΕ	12533/20-5-2020
2	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	13006/25-5-2020
3	ΙΩΑΝΝΗΣ Ε. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ	13065/25-5-2020
4	ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	13066/25-5-2020
5	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΠΟΣ	13094/26-5-2020
6	ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε	13101/26-5-2020
7	ΣΦΕΤΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	13105/26-5-2020
8	ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ Ο.Ε.	13108/26-5-2020
9	ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤ. ΤΣΑΡΙΔΗΣ	13130/26-5-2020

Η Επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα των κυρίως φακέλων και εν συνεχεία στο άνοιγμα και τον έλεγχο του φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» των συμμετεχόντων. Όλα τα δικαιολογητικά μονογράφησαν από τα μέλη της Επιτροπής. Κατά τον έλεγχο της πληρότητας του φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» των συμμετεχόντων, διαπιστώθηκε από την Επιτροπή ότι:

- Τα δικαιολογητικά συμμετοχής – τεχνικής προσφοράς των συμμετεχόντων με Α/Α 2,3,4,5,6,7,8 και 9 είναι πλήρη και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα της υπ' αριθμ. 277/11672/12.5.2020 Διακήρυξης προμήθειας συνοπτικού διαγωνισμού,
- Τα δικαιολογητικά συμμετοχής – τεχνικής προσφοράς του συμμετέχοντα με Α/Α 1 «COMPASSROSEMON. ΙΚΕ» δεν είναι πλήρη σύμφωνα με τα προβλεπόμενα της υπ' αριθμ. 277/11672/12.5.2020 Διακήρυξης προμήθειας συνοπτικού διαγωνισμού, για τον κάτωθι λόγο:
 - Το υποβληθέν Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης (Τ.Ε..Υ.Δ.) δεν ανταποκρίνεται στο Υπόδειγμα/Παράρτημα Γ της διακήρυξης.

Στη συνέχεια, η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδρίαση και αποφάσισε να συσχεφθεί εκ νέου για τη συνέχιση του διαγωνισμού (επανεέλεγχος του φακέλου των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής προσφοράς των συμμετεχόντων και άνοιγμα οικονομικών προσφορών). Μετά από πρόσκληση της προέδρου της Επιτροπής, η Επιτροπή συσκέφθηκε εκ νέου **στις 29/5/2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00** για τη συνέχιση του διαγωνισμού, με τον επανεέλεγχος του φακέλου των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής προσφοράς και το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων.

Η Επιτροπή αποφάσισε ομόφωνα ότι οι διαγωνιζόμενοι με Α/Α 2,3,4,5,6,7,8 και 9 ικανοποιούν τους σχετικούς όρους της Διακήρυξης και μπορούν να συμμετέχουν στην επόμενη φάση της αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών, ενώ ο διαγωνιζόμενος με Α/Α 1 δεν ικανοποιεί τους σχετικούς όρους της Διακήρυξης και συνεπώς δεν μπορεί να συμμετέχει στην επόμενη φάση της αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών.

Η Επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση του φακέλου της οικονομικής προσφοράς των ως άνω συμμετεχόντων (με Α/Α 2,3,4,5,6,7,8 και 9), των οποίων οι προσφορές έγιναν αποδεκτές και όλα τα στοιχεία μονογράφησαν από όλα τα μέλη της Επιτροπής.

Αφού διαπιστώθηκε ότι όλα είναι σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης, η Επιτροπή κατέγραψε τα προσφερόμενα ποσά ανά τμήμα για τα οποία υπέβαλε προσφορά ο κάθε διαγωνιζόμενος, στον πίνακα που ακολουθεί:

Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, φωτοτυπικού υλικού (φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α4					
A/A	Επωνυμία Υποψηφίου Αναδόχου	Ομάδα Α: Χαρτί (Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ)	Ομάδα Β: Γραφική ύλη (Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ)	Ομάδα Γ: Είδη αρχαιοθέτησης (Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ)	Ομάδα Δ: Είδη γραφείου (Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ)
2	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	21.427,20 €	1.790,56 €	-	3.464,19 €
3	ΙΩΑΝΝΗΣ Ε. ΜΟΥΡΑΤΙΑΔΗΣ	18.897,60 €	2.457,68 €	5.677,41 €	4.384,21 €
4	ΛΑΖΑΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	20.088,00 €	2.281,60 €	5.646,41 €	4.361,89 €
5	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΠΟΣ	19.159,20 €	3.044,20 €	6.175,076 €	5.310,92 €
6	ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε	17.260,80 €	-	-	-
7	ΣΦΕΤΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	16.963,20 €	-	-	-
8	ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΑΔΗ Ο.Ε.	17.781,60 €	1.850,70 €	5.998,38 €	2.959,63 €
9	ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤ. ΤΣΑΡΙΑΔΗΣ	17.707,20 €	2.537,04 €	-	-

Με βάση τα παραπάνω

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την έγκριση του παρόντος πρακτικού και την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων των παρακάτω συμμετεχόντων γιατί η προσφορά τους είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές διακήρυξης και προσέφεραν την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

Α) την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του **Σφέτκου Νικολάου του Δημητρίου για την Ομάδα Α: «Χαρτί», έναντι του ποσού των 16.963,20 € με ΦΠΑ, όπως:**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ Α ΧΑΡΤΙ					
1	ΧΑΡΤΙ Α4 ΣΕ ΔΕΣΜΙΔΕΣ	Πακέτο 500 φύλλα, Ποιότητας Α' κατηγορίας, πολλαπλών εκτυπώσεων, χρώματος λευκού, βάρους 80 gr, 500 φύλλων το πακέτο και 2.500 η κούτα, από μη ανακυκλώσιμο πολτό κατάλληλο για fax, laser και inkjet εκτυπωτές. Χαρτί acid free (πλήρης απουσία οξέων)	6000,00	2,28 €	13,680,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	13.680,00 €
				ΦΠΑ 24%	3.283.20 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	16.963,20 €

Β) την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του Ευθυμιάδη Χαρ. Δημητρίου για την Ομάδα Β: «Γραφική ύλη», έναντι του ποσού των 1.790,56 € με ΦΠΑ, όπως:

ΟΜΑΔΑ Β ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
2	ΓΟΜΑ (ΣΒΗΣΤΡΑ)	Γομολάστιχα λευκή διαστάσεων περίπου 15mm x 35mm χωρίς PVC στη σύνθεσή τους για καθαρό σβήσιμο χωρίς μουντζούρες	200,00	0,13 €	26,00 €
3	ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟ ΜΑΥΡΟ	Μαρκαδόρος διαφανειών μεσαίας γραφής ανεξίτηλος μαύρος. Γράφει σχεδόν σε όλες τις επιφάνειες. Πάχος μύτης 1 mm	150,00	0,26 €	39,00 €
4	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ	Μελάνη με βάση το νερό που στεγνώνει γρήγορα, κατάλληλος για απλό χαρτί, φάξ & φωτοτυπικό, εύρος γραφής 3mm και 5mm	350,00	0,18 €	63,00 €
5	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	Μελάνη με βάση το νερό που στεγνώνει γρήγορα, κατάλληλος για απλό χαρτί, φάξ & φωτοτυπικό, εύρος γραφής 3mm και 5mm	350,00	0,18 €	63,00 €
6	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΡΟΖ	Μελάνη με βάση το νερό που στεγνώνει γρήγορα, κατάλληλος για απλό χαρτί, φάξ & φωτοτυπικό, εύρος γραφής 3mm και 5mm	300,00	0,18 €	54,00 €
7	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	πάχος γραφής 0,5mm με εργονομική λαβή	100,00	0,84 €	84,00 €
8	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΛΥΒΙΩΝ HB	Ανταλλακτικές μύτες για μηχανικά μολύβια. Εξαιρετικά ανθεκτικές μύτες, κατάλληλες για χρήση σε κανονικό χαρτί αλλά και χαρτί σχεδίου. Τύπος: 2B και πάχος γραμμής: 0,5mm., 12 μύτες έκαστο	600,00	0,10 €	60,00 €
9	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT GEL G-2 ΚΟΚΚΙΝΟ	Στυλό με μύτη γραφής 0,7 mm, με κλιπ κλεισίματος, κλιπ τσέπης και λαβή από λάστιχο για σταθερό - άνετο κράτημα.	250,00	0,21 €	52,50 €

10	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT GEL G-2 ΜΑΥΡΟ	Στυλό με μύτη γραφής 0,7 mm, με κλιπ κλεισίματος, κλιπ τσέπης και λαβή από λάστιχο για σταθερό - άνετο κράτημα.	250,00	0,21 €	52,50 €
11	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT GEL G-2 ΜΠΛΕ	Στυλό με μύτη γραφής 0,7 mm, με κλιπ κλεισίματος, κλιπ τσέπης και λαβή από λάστιχο για σταθερό - άνετο κράτημα.	1000,00	0,21 €	210,00 €
12	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIG CRYSTAL ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Διαθέτει καπάκι ασφαλείας με κλιπ, χρώματος κόκκινο. Η μύτη πάχους 1.6mm εξασφαλίζει μαλακή γραφή και δεν χαράζει το χαρτί.	600,00	0,20 €	120,00 €
13	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIG CRYSTAL ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Διαθέτει καπάκι ασφαλείας με κλιπ, χρώματος μαύρο. Η μύτη πάχους 1.6mm εξασφαλίζει μαλακή γραφή και δεν χαράζει το χαρτί.	600,00	0,20 €	120,00 €
14	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIG CRYSTAL ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Διαθέτει καπάκι ασφαλείας με κλιπ, χρώματος μπλε. Η μύτη πάχους 1.6mm εξασφαλίζει μαλακή γραφή και δεν χαράζει το χαρτί.	2500,00	0,20 €	500,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	1.444,00 €
				ΦΠΑ 24%	346,56 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.790,56 €

Γ) την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του Λαζαρίδη Δημητρίου για την Ομάδα Γ: «Είδη αρχειοθέτησης», έναντι του ποσού των 5.646,41 € με ΦΠΑ, όπως:

ΟΜΑΔΑ Γ ΕΙΔΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
15	ΔΙΦΥΛΛΟ ΝΤΟΣΙΕ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ 25X35 ΜΑΝΙΛΑ	Φάκελος Χωρίς Αυτιά Μανίλα Δίφυλλο Α4 από χαρτόνι	2000,00	0,17 €	340,00 €
16	ΚΛΑΣΕΡ ECO ME ΡΑΝΤΕΡ Α4 4-32	Α4 4-32, εξωτερικά πλαστικό υψηλής αντοχής, μηχανισμός 75 mm, μεταλλικό δαχτυλίδι μεταλλικές γωνίες και ετικέτα σε διάφανη θήκη, χρώμα μαύρο	300,00	1,20 €	360,00 €
17	ΚΛΑΣΕΡ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΟ 3.5CM	Κλασέρ πλαστικό Α4, 4 κρίκους με πλάτη 3,5cm διάφορα χρώματα	100,00	1,10 €	110,00 €
18	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 2 ΚΡΙΚΩΝ	Ντοσιέ Α4 πλαστικό 2 κρίκων με 2 εκατοστά ράχη διάφορα χρώματα	100,00	1,00 €	100,00 €
19	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΧΩΡΙΣ ΟΠΕΣ (ΠΑΧΟΣ 0,10mm ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΙΠΛΑΝΩ) ΣΥΣΚ ΤΩΝ 100 τεμ.	χωρίς οπές, τύπου Π, με ενισχυμένο πλαστικό, γυαλιστερές. Ανοίγει από την μικρή πλευρά για τοποθέτηση εγγράφων.	100,00	5,00 €	500,00 €

20	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΟ	Εύχρηστο ντοσιέ πλαστικό με μεταλλικό έλασμα με στρογγυλεμένες άκρες, διάφορα χρώματα Υ35x26 cm, συρταρωτή ετικέτα στο πλάι για τίτλους και ονόματα.	4000,00	0,09 €	360,00 €
21	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΦΕΛΛΟΥ	Κατασκευή με ξύλινο πλαίσιο και λεπτόκοκκο φελλό που επιτρέπει την χρησιμοποίηση και των 2 όψεων. Στη συσκευασία να περιλαμβάνονται 2 άγκιστρα στήριξης, διαστάσεις 60x80	5,00	6,00 €	30,00 €
22	ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΓΙΑ CD/DVD	Φάκελος Χάρτινος εξαιρετικά λευκό χαρτί, 120γρ. για CD/DVD με Παράθυρο, Διαστάσεις: 127 x (127 + 27)mm, Συσκευασία πακέτο 100τεμ.	3,00	2,52 €	7,56 €
23	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΚΑΦΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α4	Σκαφάκι πλαστικό για εύκολη τακτοποίηση των εγγράφων, να μπορεί να τοποθετηθεί το ένα πάνω στο άλλο. Κατάλληλο για έγγραφα Α4.	200,00	1,40 €	280,00 €
24	ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	Α4, 100 φύλλων χρώματος πράσινο.	4,00	9,00 €	36,00 €
25	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΜΦΑΚΕΛΟΠΟΙΗΤΗ	Διάσταση 110 mm x 235 mm δεξιά παράθυρο 90gr/m ² γομέ κλείσιμο με ελαφριά μύτη. Για σύστημα εμφακέλωσης. Θέση Παράθυρου: Απόσταση από την δεξιά μικρή πλευρά: 20 mm. Απόσταση από την κάτω μεγάλη πλευρά: 20 mm Στην αριστερή πάνω γωνία εκτυπωμένο το σήμα του Δήμου Σερρών Οι φάκελοι πρέπει να είναι συσκευασμένοι σε κατακόρυφη διάταξη (όρθιοι) σε χαρτοκιβώτια από χαρτόνι "kraft" (σκληρή συσκευασία). Κάθε κουτί να περιέχει 500 φακέλους, οι οποίοι ανά 100 να φέρουν διαχωριστικό χαρτόνι.	40000,00	0,06 €	2,200,00 €
26	ΜΠΛΟΚ 50 ΣΕΛΙΔΩΝ	Μέγεθος σελίδας 15X21,5 με υδατογράφημα του σήματος του Δήμου και των στοιχείων του γραφείου	250,00	0,80 €	200,00 €

27	ΠΙΝΕΖΕΣ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ	Πινέζες 3/8" πολύχρωμες με λαβή σε διάφανο πλαστικό κουτί με 50 τεμάχια. Ιδανικές για σήμανση σε χάρτη, ανάρτηση σε πίνακες φελλού κ.α.	50,00	0,60 €	30,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	4.553,56 €
				ΦΠΑ 24%	1.092,85 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	5.646,41 €

Δ) την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου της εταιρείας Αφοί Ζυριχίδη Ο.Ε. για την Ομάδα Δ: «Είδη γραφείου», έναντι του ποσού των 2.959,63 € με ΦΠΑ, όπως:

ΟΜΑΔΑ Δ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
28	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ	Προστατευτικό κάλυμμα Τριγωνομετρικές και υπερβολικές συναρτήσεις * Υπολογισμοί σε DEC / BIN / ΥΧΕ / HEX * Υπολογισμός με αλυσίδα * Στατιστικοί υπολογισμοί	10,00	5,00 €	50,00 €
29	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΙΜΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ	Λευκές Α4 διαφόρων διαστάσεων συσκευασία 100 φύλλων. Εκτύπωση: Inkjet, Copier, Laser	10,00	4,50 €	45,00 €
30	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ	μπουκαλάκι χωρίς διαλυτικό, με πινέλο, 20 ml	100,00	0,28 €	28,00 €
31	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ	Διαλυτικό που αραιώνει το διορθωτικό υγρό και βελτιώνει την απόδοση του. Φιλικό στο περιβάλλον. Περιεκτικότητα 20ml	100,00	0,16 €	16,00 €
32	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	Διορθωτική ταινία εγγράφων μιας χρήσης πλατ. 5mm x 5m Δεν περιέχει διαλύτες, δεν αφήνει ίχνη ή σκιάσεις στις φωτοτυπίες.	200,00	0,40 €	80,00 €
33	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΙΜΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ	Λευκές Α4 105x37 συσκευασία 100 φύλλων. Εκτύπωση: Inkjet, Copier, Laser	10,00	4,50 €	45,00 €
34	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΙΠ	Επιτραπέζια βάση, για σελοτέιπ διαστάσεων 12x33, από ανθεκτικό πλαστικό και αντιολισθητική βάση διαστάσεων 15 cm x 5 cm περίπου (χρώματος μαύρου)	30,00	0,80 €	24,00 €
35	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗ	Βάση ημερήσιου ημεροδείκτη γραφείου (επιτραπέζιου ημερολογίου) μεταλλική	30,00	1,55 €	46,50€
36	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ	Πλαστική θήκη για χαρτάκια σημειώσεων 9x9	150,00	0,48 €	72,00 €
37	ΕΥΡΥΤΗΡΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ	Διαστάσεων 17*25 100 φύλλων.	20,00	2,50 €	50,00 €

38	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ	9x12εκ., συσκευασία ανά τεμάχιο σε διάφανη ζελατίνα	200,00	0,85 €	170,00 €
39	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΣΠΥΡΑΛ	διαστάσεις περίπου 17x25εκ., εξώφυλλο πλαστικό, διάφορα χρώματα	200,00	2,70 €	540,00 €
40	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	Καρφίτσες ατσάλινες σε κουτί 50 γρ.	50,00	0,30 €	15,00 €
41	ΚΟΛΛΑ STICK	μη τοξική, χωρίς διαλύτες, για χάρτινες επιφάνειες, περίπου 40 γραμμαρίων	400,00	0,33 €	132,00 €
42	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ	Κόλλες αναφοράς τουλάχιστον 60 g διπλές ριγέ 100 διπλών φύλλων	200,00	1,10 €	220,00 €
43	ΚΟΠΙΔΙ ΛΕΠΤΟ	Κοπίδι γραφείου 13 cm, με λάμα 10 mm, με κουμπί ασφαλείας για σταθερότητα στη λάμα. Σε διάφορα χρώματα	20,00	0,14 €	2,80 €
44	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ	Λάστιχα στρογγυλά 10 εκ. συσκευασία κιλού	5,00	4,00 €	20,00 €
45	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ	Μολυβοθήκη από ανθεκτική μεταλλική κατασκευή με αντιδιαβρωτικές ιδιότητες. Διαστάσεις: 103mm x 7,5 Χρώματος μαύρου	100,00	0,55 €	55,00 €
46	ΞΥΣΤΡΕΣ	Μεταλλικές	100,00	0,10 €	10,00 €
47	ΜΠΛΕ ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50 ΦΥΛΛΩΝ	Από ανακυκλώσιμο υλικό, χωρίς χλώριο, χωρίς κάδμιο φιλικό για το περιβάλλον. Διαστάσεων: Υ:25 Π:17 cm.	100,00	0,26 €	26,00 €
48	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 78	Συνδετήρες, 78 mm, μεταλλικοί από ανθεκτικό σύρμα, κλασικοί, σε κουτί των 50τμχ.	200,00	0,65 €	130,00 €
49	ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑΤΑ ΕΩΣ 24/8	Συρραπτικά χειρός μεταλλικής κατασκευής με χειρολαβή σχήματος τανάλιας που λειτουργούν με σύρματα σχήματος Π Νο 24/8, με δυνατότητα συρραφής τουλάχιστον 25 φύλλων	50,00	2,50 €	125,00 €
50	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ 23/17	Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 23/17 σε συσκευασία με 1000 σύρματα σε κάθε κουτί	50,00	0,50 €	25,00 €
51	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ Ν 10	Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 10 σε συσκευασία με 1000 σύρματα σε κάθε κουτί	100,00	0,10 €	10,00 €
52	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 5cm	Συγκολλητικό υλικό χωρίς διαλύτες διαστάσεων 50mm x 66m	100,00	0,35 €	35,00 €
53	ΤΑΜΠΟΝ (Ν2)	Ταμπόν ξύλινης σφραγιδας	30,00	0,45 €	13,50 €
54	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΠΛΑ ΛΕΥΚΑ	Χαρτάκια τετράγωνα λευκά κύβος 9cm x 9cm Ανταλλακτικά Memo-cube, σε πακέτο των 500 φύλλων	200,00	0,44 €	88,00 €
55	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ	Αυτοκόλλητα στη μια πλευρά κίτρινα 76mm x 76mm 100 φύλλων	200,00	0,15 €	30,00 €

56	Κορνίζα χωρίς πλαίσιο 21x30	Κορνίζα χωρίς πλαίσιο 21 x 30 cm	15,00	1,00 €	15,00 €
57	Κορνίζα χωρίς πλαίσιο 30x42	Κορνίζα χωρίς πλαίσιο 30 x 42 cm	10,00	2,00 €	20,00 €
58	Mouse Pad με στήριγμα καρπού	Μήκος 220mm τουλάχιστον σε διάφορα χρώματα	50,00	4,00 €	200,00 €
59	Mouse Pad χωρίς στήριγμα καρπού	Μήκος 220mm τουλάχιστον σε διάφορα χρώματα	50,00	0,50 €	25,00 €
60	ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΠΙΕΖ	Μέγεθος Α4 σε συσκευασία 250 τεμ.	5,00	4,60 €	23,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	2.386,80 €
				ΦΠΑ 24%	572,83 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	2.959,63 €

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται σε τέσσερα αντίγραφα από τα μέλη της επιτροπής, όπως παρακάτω.

Παρακαλούμε για την λήψη απόφασης:

α) Την έγκριση πρακτικού 1 το από 29-05-2020 και την ανάδειξη τους ως προσωρινοί ανάδοχοι του διαγωνισμού ως εξής:

Α) την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του **Σφέτκου Νικολάου του Δημητρίου για την Ομάδα Α: «Χαρτί», έναντι του ποσού των 16.963,20 € με ΦΠΑ, όπως:**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ Α ΧΑΡΤΙ					
1	ΧΑΡΤΙ Α4 ΣΕ ΔΕΞΜΙΔΕΣ	Πακέτο 500 φύλλα, Ποιότητας Α' κατηγορίας, πολλαπλών εκτυπώσεων, χρώματος λευκού, βάρους 80 gr, 500 φύλλων το πακέτο και 2.500 η κούτα, από μη ανακυκλώσιμο πολύ κατάλληλο για fax, laser και inkjet εκτυπωτές. Χαρτί acid free (πλήρης απουσία οξέων)	6000,00	2,28 €	13,680,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	13.680,00 €
				ΦΠΑ 24%	3.283,20 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	16.963,20 €

Β) την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του **Ευθυμιάδη Χαρ. Δημητρίου για την Ομάδα Β: «Γραφική ύλη», έναντι του ποσού των 1.790,56 € με ΦΠΑ, όπως:**

ΟΜΑΔΑ Β ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
2	ΓΟΜΑ (ΣΒΗΣΤΡΑ)	Γομολάστιχα λευκή διαστάσεων περίπου 15mm x 35mm χωρίς PVC στη σύνθεσή τους για καθαρό σβήσιμο χωρίς μουντζούρες	200,00	0,13 €	26,00 €
3	ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟ ΜΑΥΡΟ	Μαρκαδόρος διαφανειών μεσαίας γραφής ανεξίτηλος μαύρος. Γράφει σχεδόν σε όλες τις επιφάνειες. Πάχος μύτης 1	150,00	0,26 €	39,00 €

		mm			
4	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ	Μελάνη με βάση το νερό που στεγνώνει γρήγορα, κατάλληλος για απλό χαρτί, φάξ & φωτοτυπικό, εύρος γραφής 3mm και 5mm	350,00	0,18 €	63,00 €
5	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	Μελάνη με βάση το νερό που στεγνώνει γρήγορα, κατάλληλος για απλό χαρτί, φάξ & φωτοτυπικό, εύρος γραφής 3mm και 5mm	350,00	0,18 €	63,00 €
6	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΡΟΖ	Μελάνη με βάση το νερό που στεγνώνει γρήγορα, κατάλληλος για απλό χαρτί, φάξ & φωτοτυπικό, εύρος γραφής 3mm και 5mm	300,00	0,18 €	54,00 €
7	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	πάχος γραφής 0,5mm με εργονομική λαβή	100,00	0,84 €	84,00 €
8	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΛΥΒΙΩΝ HB	Ανταλλακτικές μύτες για μηχανικά μολύβια. Εξαιρετικά ανθεκτικές μύτες, κατάλληλες για χρήση σε κανονικό χαρτί αλλά και χαρτί σχεδίου. Τύπος: 2B και πάχος γραμμής: 0,5mm., 12 μύτες έκαστο	600,00	0,10 €	60,00 €
9	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT GEL G-2 ΚΟΚΚΙΝΟ	Στυλό με μύτη γραφής 0,7 mm, με κλιπ κλεισίματος, κλιπ τσέπης και λαβή από λάστιχο για σταθερό - άνετο κράτημα.	250,00	0,21 €	52,50 €
10	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT GEL G-2 ΜΑΥΡΟ	Στυλό με μύτη γραφής 0,7 mm, με κλιπ κλεισίματος, κλιπ τσέπης και λαβή από λάστιχο για σταθερό - άνετο κράτημα.	250,00	0,21 €	52,50 €
11	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT GEL G-2 ΜΠΛΕ	Στυλό με μύτη γραφής 0,7 mm, με κλιπ κλεισίματος, κλιπ τσέπης και λαβή από λάστιχο για σταθερό - άνετο κράτημα.	1000,00	0,21 €	210,00 €
12	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIG CRYSTAL ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Διαθέτει καπάκι ασφαλείας με κλιπ, χρώματος κόκκινο. Η μύτη πάχους 1.6mm εξασφαλίζει μαλακή γραφή και δεν χαράζει το χαρτί.	600,00	0,20 €	120,00 €
13	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIG CRYSTAL ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Διαθέτει καπάκι ασφαλείας με κλιπ, χρώματος μαύρο. Η μύτη πάχους 1.6mm εξασφαλίζει μαλακή γραφή και δεν χαράζει το χαρτί.	600,00	0,20 €	120,00 €
14	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIG CRYSTAL ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Διαθέτει καπάκι ασφαλείας με κλιπ, χρώματος μπλε. Η μύτη πάχους 1.6mm εξασφαλίζει μαλακή γραφή και δεν χαράζει το χαρτί.	2500,00	0,20 €	500,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	1.444,00 €
				ΦΠΑ 24%	346,56 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.790,56 €

Γ) την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του Λαζαρίδη Δημητρίου για την Ομάδα Γ: «Είδη αρχειοθέτησης», έναντι του ποσού των 5.646,41 € με ΦΠΑ, όπως:

ΟΜΑΔΑ Γ ΕΙΔΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
15	ΔΙΦΥΛΛΟ ΝΤΟΣΙΕ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ 25Χ35 ΜΑΝΙΛΑ	Φάκελος Χωρίς Αυτιά Μανίλα Δίφυλλο Α4 από χαρτόνι	2000,00	0,17 €	340,00 €
16	ΚΛΑΣΕΡ ECO ΜΕ ΡΑΝΤΕΡ Α4 4-32	Α4 4-32, εξωτερικά πλαστικό υψηλής αντοχής, μηχανισμός 75 mm, μεταλλικό δαχτυλίδι μεταλλικές γωνίες και ετικέτα σε διάφανη θήκη, χρώμα μαύρο	300,00	1,20 €	360,00 €
17	ΚΛΑΣΕΡ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΟ 3.5CM	Κλασέρ πλαστικό Α4, 4 κρίκους με πλάτη 3,5cm διάφορα χρώματα	100,00	1,10 €	110,00 €
18	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 2 ΚΡΙΚΩΝ	Ντοσιέ Α4 πλαστικό 2 κρίκων με 2 εκατοστά ράχη διάφορα χρώματα	100,00	1,00 €	100,00 €
19	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΧΩΡΙΣ ΟΠΕΣ (ΠΑΧΟΣ 0,10mm ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΑΝΩ) ΣΥΣΚ ΤΩΝ 100 τεμ.	χωρίς οπές, τύπου Π, με ενισχυμένο πλαστικό, γυαλιστερές. Ανοίγει από την μικρή πλευρά για τοποθέτηση εγγράφων.	100,00	5,00 €	500,00 €
20	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΟ	Εύχρηστο ντοσιέ πλαστικό με μεταλλικό έλασμα με στρογγυλεμένες άκρες, διάφορα χρώματα Υ35x26 cm, συρταρωτή ετικέτα στο πλάι για τίτλους και ονόματα.	4000,00	0,09 €	360,00 €
21	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΦΕΛΛΟΥ	Κατασκευή με ξύλινο πλαίσιο και λεπτόκοκκο φελλό που επιτρέπει την χρησιμοποίηση και των 2 όψεων. Στη συσκευασία να περιλαμβάνονται 2 άγκιστρα στήριξης, διαστάσεις 60x80	5,00	6,00 €	30,00 €
22	ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΓΙΑ CD/DVD	Φάκελος Χάρτινος εξαιρετικά λευκό χαρτί, 120γρ. για CD/DVD με Παράθυρο, Διαστάσεις: 127 x (127 + 27)mm, Συσκευασία πακέτο 100τεμ.	3,00	2,52 €	7,56 €
23	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΚΑΦΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α4	Σκαφάκι πλαστικό για εύκολη τακτοποίηση των εγγράφων, να μπορεί να τοποθετηθεί το ένα πάνω στο άλλο. Κατάλληλο για έγγραφα Α4.	200,00	1,40 €	280,00 €
24	ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	Α4, 100 φύλλων χρώματος πράσινο.	4,00	9,00 €	36,00 €

25	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΜΦΑΚΕΛΟΠΟΙΗΤΗ	Διάσταση 110 mm x 235 mm δεξί παράθυρο 90gr/m2 γομέ κλείσιμο με ελαφριά μύτη. Για σύστημα εμφακέλωσης. Θέση Παράθυρου: Απόσταση από την δεξιά μικρή πλευρά: 20 mm. Απόσταση από την κάτω μεγάλη πλευρά: 20 mm Στην αριστερή πάνω γωνία εκτυπωμένο το σήμα του Δήμου Σερρών Οι φάκελοι πρέπει να είναι συσκευασμένοι σε κατακόρυφη διάταξη (όρθοι) σε χαρτοκιβώτια από χαρτόνι “kraft” (σκληρή συσκευασία). Κάθε κουτί να περιέχει 500 φακέλους, οι οποίοι ανά 100 να φέρουν διαχωριστικό χαρτόνι.	40000,00	0,06 €	2,200,00 €
26	ΜΠΛΟΚ 50 ΣΕΛΙΔΩΝ	Μέγεθος σελίδας 15X21,5 με υδατογράφημα του σήματος του Δήμου και των στοιχείων του γραφείου	250,00	0,80 €	200,00 €
27	ΠΙΝΕΖΕΣ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ	Πινέζες 3/8" πολύχρωμες με λαβή σε διάφανο πλαστικό κουτί με 50 τεμάχια. Ιδανικές για σήμανση σε χάρτη, ανάρτηση σε πίνακες φελλού κ.α.	50,00	0,60 €	30,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	4.553,56 €
				ΦΠΑ 24%	1.092,85 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	5.646,41 €

Δ) την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου της εταιρείας Αφοί Ζυριχίδη Ο.Ε. για την Ομάδα Δ: «Είδη γραφείου», έναντι του ποσού των 2.959,63 € με ΦΠΑ, όπως:

ΟΜΑΔΑ Δ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
28	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ	Προστατευτικό κάλυμμα Τριγωνομετρικές και υπερβολικές συναρτήσεις * Υπολογισμοί σε DEC / BIN / YXE / HEX * Υπολογισμός με αλυσίδα * Στατιστικοί υπολογισμοί	10,00	5,00 €	50,00 €
29	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΙΜΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ	Λευκές Α4 διαφόρων διαστάσεων συσκευασία 100 φύλλων. Εκτύπωση: Inkjet, Copier, Laser	10,00	4,50 €	45,00 €
30	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ	μπουκαλάκι χωρίς διαλυτικό, με πινέλο, 20 ml	100,00	0,28 €	28,00 €
31	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ	Διαλυτικό που αραιώνει το διορθωτικό υγρό και βελτιώνει την απόδοση του. Φιλικό στο περιβάλλον. Περιεκτικότητα 20ml	100,00	0,16 €	16,00 €
32	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	Διορθωτική ταινία εγγράφων μιας χρήσης πλατ. 5mm x 5m Δεν περιέχει διαλύτες, δεν αφήνει ίχνη ή σκιάσεις στις φωτοτυπίες.	200,00	0,40 €	80,00 €

33	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΙΜΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ	Λευκές Α4 105x37 συσκευασία 100 φύλλων. Εκτύπωση: Inkjet, Copier, Laser	10,00	4,50 €	45,00 €
34	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΠ	Επιτραπέζια βάση, για σελοτέπ διαστάσεων 12x33, από ανθεκτικό πλαστικό και αντιολισθητική βάση διαστάσεων 15 cm x 5 cm περίπου (χρώματος μαύρου)	30,00	0,80 €	24,00 €
35	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗ	Βάση ημερήσιου ημεροδείκτη γραφείου (επιτραπέζιου ημερολογίου) μεταλλική	30,00	1,55 €	46,50€
36	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ	Πλαστική θήκη για χαρτάκια σημειώσεων 9x9	150,00	0,48 €	72,00 €
37	ΕΥΡΥΤΗΡΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ	Διαστάσεων 17*25 100 φύλλων.	20,00	2,50 €	50,00 €
38	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ	9x12εκ., συσκευασία ανά τεμάχιο σε διάφανη ζελατίνα	200,00	0,85 €	170,00 €
39	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΣΠΥΡΑΛ	διαστάσεις περίπου 17x25εκ., εξώφυλλο πλαστικό, διάφορα χρώματα	200,00	2,70 €	540,00 €
40	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	Καρφίτσες ατσάλινες σε κουτί 50 γρ.	50,00	0,30 €	15,00 €
41	ΚΟΛΛΑ STICK	μη τοξική, χωρίς διαλύτες, για χάρτινες επιφάνειες, περίπου 40 γραμμαρίων	400,00	0,33 €	132,00 €
42	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ	Κόλλες αναφοράς τουλάχιστον 60 g διπλές ριγέ 100 διπλών φύλλων	200,00	1,10 €	220,00 €
43	ΚΟΠΙΔΙ ΛΕΠΤΟ	Κοπίδι γραφείου 13 cm, με λάμα 10 mm , με κουμπί ασφαλείας για σταθερότητα στη λάμα. Σε διάφορα χρώματα	20,00	0,14 €	2,80 €
44	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ	Λάστιχα στρογγυλά 10 εκ. συσκευασία κιλού	5,00	4, 00 €	20,00 €
45	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ	Μολυβοθήκη από ανθεκτική μεταλλική κατασκευή με αντιδιαβρωτικές ιδιότητες. Διαστάσεις:103mm x 7,5 Χρώματος μαύρου	100,00	0,55 €	55,00 €
46	ΞΥΣΤΡΕΣ	Μεταλλικές	100,00	0,10 €	10,00 €
47	ΜΠΛΕ ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50 ΦΥΛΛΩΝ	Από ανακυκλώσιμο υλικό, χωρίς χλώριο, χωρίς κάδμιο φιλικό για το περιβάλλον. Διαστάσεων: Υ:25 Π:17 cm.	100,00	0,26 €	26,00 €
48	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 78	Συνδετήρες, 78 mm , μεταλλικοί από ανθεκτικό σύρμα, κλασικοί, σε κουτί των 50τμχ.	200,00	0,65 €	130,00 €
49	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑΤΑ ΕΩΣ 24/8	Συρραπτικά χειρός μεταλλικής κατασκευής με χειρολαβή σχήματος τανάλιας που λειτουργούν με σύρματα σχήματος Π Νο 24/8 , με δυνατότητα συρραφής τουλάχιστον 25 φύλλων	50,00	2,50 €	125,00 €
50	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ 23/17	Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 23/17 σε συσκευασία με 1000 σύρματα σε κάθε κουτί	50,00	0,50 €	25,00 €
51	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ Ν 10	Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 10 σε συσκευασία με 1000 σύρματα σε κάθε κουτί	100,00	0,10 €	10,00 €

52	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 5cm	Συγκολλητικό υλικό χωρίς διαλύτες διαστάσεων 50mm x 66m	100,00	0,35 €	35,00 €
53	ΤΑΜΠΟΝ (N2)	Ταμπόν ξύλινης σφραγίδας	30,00	0,45 €	13,50 €
54	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΠΛΑ ΛΕΥΚΑ	Χαρτάκια τετράγωνα λευκά κύβος 9cm x 9cm Ανταλλακτικά Memo-cube, σε πακέτο των 500 φύλλων	200,00	0,44 €	88,00 €
55	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ	Αυτοκόλλητα στη μια πλευρά κίτρινα 76mm x 76mm 100 φύλλων	200,00	0,15 €	30,00 €
56	Κορνίζα χωρίς πλαίσιο 21x30	Κορνίζα χωρίς πλαίσιο 21 x 30 cm	15,00	1,00 €	15,00 €
57	Κορνίζα χωρίς πλαίσιο 30x42	Κορνίζα χωρίς πλαίσιο 30 x 42 cm	10,00	2,00 €	20,00 €
58	Mouse Pad με στήριγμα καρπού	Μήκος 220mm τουλάχιστον σε διάφορα χρώματα	50,00	4,00 €	200,00 €
59	Mouse Pad χωρίς στήριγμα καρπού	Μήκος 220mm τουλάχιστον σε διάφορα χρώματα	50,00	0,50 €	25,00 €
60	ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΠΕΖ	Μέγεθος Α4 σε συσκευασία 250 τεμ.	5,00	4,60 €	23,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	2.386,80 €
				ΦΠΑ 24%	572,83 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	2.959,63 €

»

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις: 1) του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019, 2) του άρθρου 100 του Ν.4412/2016 και σχετική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
(διά περιφοράς)

- A)** Εγκρίνει το από **29-05-2020** Πρακτικό **1** της Επιτροπής Διαγωνισμών ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικών και οικονομικών προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού, για την ανάδειξη προμηθευτή για την “Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, φωτοτυπικού υλικού (φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4)”, προϋπολογισμού 38.017,04 € με ΦΠΑ, σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 11672/12-05-2020 διακήρυξη του Δημάρχου Σερρών.
- B)** Ανακηρύσσει προσωρινούς αναδόχους του συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη προμηθευτή για την “Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, φωτοτυπικού υλικού (φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4)”, προϋπολογισμού 38.017,04 € με ΦΠΑ, τους παρακάτω συμμετέχοντες, γιατί η προσφορά τους είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές διακήρυξης και προσέφεραν την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

A) Τον Σφέτκο Νικόλαο του Δημητρίου για την Ομάδα Α: «Χαρτί», έναντι του ποσού των 16.963,20 € με ΦΠΑ, όπως:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ Α ΧΑΡΤΙ					

1	ΧΑΡΤΙ Α4 ΣΕ ΔΕΣΜΙΔΕΣ	Πακέτο 500 φύλλα, Ποιότητας Α' κατηγορίας, πολλαπλών εκτυπώσεων, χρώματος λευκού, βάρους 80 gr, 500 φύλλων το πακέτο και 2.500 η κούτα, από μη ανακυκλώσιμο πολύ κατάλληλο για fax, laser και inkjet εκτυπωτές. Χαρτί acid free (πλήρης απουσία οξέων)	6000,00	2,28 €	13,680,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	13.680,00 €
				ΦΠΑ 24%	3.283,20 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	16.963,20 €

Β) Τον Ευθυμιάδη Χαρ. Δημήτριο για την Ομάδα Β: «Γραφική ύλη», έναντι του ποσού των 1.790,56 € με ΦΠΑ, όπως:

ΟΜΑΔΑ Β ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
2	ΓΟΜΑ (ΣΒΗΣΤΡΑ)	Γομολάστιχα λευκή διαστάσεων περίπου 15mm x 35mm χωρίς PVC στη σύνθεσή τους για καθαρό σβήσιμο χωρίς μουντζούρες	200,00	0,13 €	26,00 €
3	ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟ ΜΑΥΡΟ	Μαρκαδόρος διαφανειών μεσαίας γραφής ανεξίτηλος μαύρος. Γράφει σχεδόν σε όλες τις επιφάνειες. Πάχος μύτης 1 mm	150,00	0,26 €	39,00 €
4	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ	Μελάνη με βάση το νερό που στεγνώνει γρήγορα, κατάλληλος για απλό χαρτί, φάξ & φωτοτυπικό, εύρος γραφής 3mm και 5mm	350,00	0,18 €	63,00 €
5	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	Μελάνη με βάση το νερό που στεγνώνει γρήγορα, κατάλληλος για απλό χαρτί, φάξ & φωτοτυπικό, εύρος γραφής 3mm και 5mm	350,00	0,18 €	63,00 €
6	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΡΟΖ	Μελάνη με βάση το νερό που στεγνώνει γρήγορα, κατάλληλος για απλό χαρτί, φάξ & φωτοτυπικό, εύρος γραφής 3mm και 5mm	300,00	0,18 €	54,00 €
7	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ	πάχος γραφής 0,5mm με εργονομική λαβή	100,00	0,84 €	84,00 €
8	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΛΥΒΙΩΝ ΗΒ	Ανταλλακτικές μύτες για μηχανικά μολύβια. Εξαιρετικά ανθεκτικές μύτες, κατάλληλες για χρήση σε κανονικό χαρτί αλλά και χαρτί σχεδίου. Τύπος: 2B και πάχος γραμμής: 0,5mm., 12 μύτες έκαστο	600,00	0,10 €	60,00 €
9	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT GEL G-2 ΚΟΚΚΙΝΟ	Στυλό με μύτη γραφής 0,7 mm, με κλιπ κλεισίματος, κλιπ τσέπης και λαβή από λάστιχο για σταθερό - άνετο κράτημα.	250,00	0,21 €	52,50 €
10	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT GEL G-2 ΜΑΥΡΟ	Στυλό με μύτη γραφής 0,7 mm, με κλιπ κλεισίματος, κλιπ τσέπης και λαβή από λάστιχο για σταθερό - άνετο κράτημα.	250,00	0,21 €	52,50 €
11	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT GEL G-2 ΜΠΛΕ	Στυλό με μύτη γραφής 0,7 mm, με κλιπ κλεισίματος, κλιπ τσέπης και λαβή από λάστιχο για σταθερό - άνετο κράτημα.	1000,00	0,21 €	210,00 €

12	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIG CRYSTAL ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Διαθέτει καπάκι ασφαλείας με κλιπ, χρώματος κόκκινο. Η μύτη πάχους 1.6mm εξασφαλίζει μαλακή γραφή και δεν χαράζει το χαρτί.	600,00	0,20 €	120,00 €
13	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIG CRYSTAL ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Διαθέτει καπάκι ασφαλείας με κλιπ, χρώματος μαύρο. Η μύτη πάχους 1.6mm εξασφαλίζει μαλακή γραφή και δεν χαράζει το χαρτί.	600,00	0,20 €	120,00 €
14	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIG CRYSTAL ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Διαθέτει καπάκι ασφαλείας με κλιπ, χρώματος μπλε. Η μύτη πάχους 1.6mm εξασφαλίζει μαλακή γραφή και δεν χαράζει το χαρτί.	2500,00	0,20 €	500,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	1.444,00 €
				ΦΠΑ 24%	346,56 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.790,56 €

Γ) Τον Λαζαρίδη Δημήτριο για την Ομάδα Γ: «Είδη αρχειοθέτησης», έναντι του ποσού των 5.646,41 € με ΦΠΑ, όπως:

ΟΜΑΔΑ Γ ΕΙΔΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
15	ΔΙΦΥΛΛΟ ΝΤΟΣΙΕ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ 25X35 ΜΑΝΙΛΑ	Φάκελος Χωρίς Αντιά Μανίλα Δίφυλλο Α4 από χαρτόνι	2000,00	0,17 €	340,00 €
16	ΚΛΑΣΕΡ ECO ME ΡΑΝΤΕΡ Α4 4-32	Α4 4-32, εξωτερικά πλαστικό υψηλής αντοχής, μηχανισμός 75 mm, μεταλλικό δαχτυλίδι μεταλλικές γωνίες και ετικέτα σε διάφανη θήκη, χρώμα μαύρο	300,00	1,20 €	360,00 €
17	ΚΛΑΣΕΡ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΟ 3.5CM	Κλασέρ πλαστικό Α4, 4 κρίκους με πλάτη 3,5cm διάφορα χρώματα	100,00	1,10 €	110,00 €
18	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 2 ΚΡΙΚΩΝ	Ντοσιέ Α4 πλαστικό 2 κρίκων με 2 εκατοστά ράχη διάφορα χρώματα	100,00	1,00 €	100,00 €
19	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΧΩΡΙΣ ΟΠΕΣ (ΠΑΧΟΣ 0,10mm ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΙΠΛΑΝΩ) ΣΥΣΚ ΤΩΝ 100 τεμ.	χωρίς οπές, τύπου Π, με ενισχυμένο πλαστικό, γυαλιστερές. Ανοίγει από την μικρή πλευρά για τοποθέτηση εγγράφων.	100,00	5,00 €	500,00 €
20	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΟ	Εύχρηστο ντοσιέ πλαστικό με μεταλλικό έλασμα με στρογγυλεμένες άκρες, διάφορα χρώματα Υ35x26 cm, συρταρωτή ετικέτα στο πλάι για τίτλους και ονόματα.	4000,00	0,09 €	360,00 €
21	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΦΕΛΛΟΥ	Κατασκευή με ξύλινο πλαίσιο και λεπτόκοκκο φελλό που επιτρέπει την χρησιμοποίηση και των 2 όψεων. Στη συσκευασία να περιλαμβάνονται 2 άγκιστρα	5,00	6,00 €	30,00 €

		στήριξης, διαστάσεις 60x80			
22	ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΓΙΑ CD/DVD	Φάκελος Χάρτινος εξαιρετικά λευκό χαρτί, 120γρ. για CD/DVD με Παράθυρο, Διαστάσεις: 127 x (127 + 27)mm, Συσκευασία πακέτο 100τεμ.	3,00	2,52 €	7,56 €
23	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΚΑΦΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ A4	Σκαφάκι πλαστικό για εύκολη τακτοποίηση των εγγράφων, να μπορεί να τοποθετηθεί το ένα πάνω στο άλλο. Κατάλληλο για έγγραφα A4.	200,00	1,40 €	280,00 €
24	ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	A4, 100 φύλλων χρώματος πράσινο.	4,00	9,00 €	36,00 €
25	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΜΦΑΚΕΛΟΠΟΙΗΤΗ	Διάσταση 110 mm x 235 mm δεξί παράθυρο 90gr/m ² γομέ κλείσιμο με ελαφριά μύτη. Για σύστημα εμφακέλωσης. Θέση Παράθυρου: Απόσταση από την δεξιά μικρή πλευρά: 20 mm. Απόσταση από την κάτω μεγάλη πλευρά: 20 mm Στην αριστερή πάνω γωνία εκτυπωμένο το σήμα του Δήμου Σερρών Οι φάκελοι πρέπει να είναι συσκευασμένοι σε κατακόρυφη διάταξη (όρθιοι) σε χαρτοκιβώτια από χαρτόνι "kraft" (σκληρή συσκευασία). Κάθε κουτί να περιέχει 500 φακέλους, οι οποίοι ανά 100 να φέρουν διαχωριστικό χαρτόνι.	40000,00	0,06 €	2,200,00 €
26	ΜΠΛΟΚ 50 ΣΕΛΙΔΩΝ	Μέγεθος σελίδας 15X21,5 με υδατογράφημα του σήματος του Δήμου και των στοιχείων του γραφείου	250,00	0,80 €	200,00 €
27	ΠΙΝΕΖΕΣ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ	Πινέζες 3/8" πολύχρωμες με λαβή σε διάφανο πλαστικό κουτί με 50 τεμάχια. Ιδανικές για σήμανση σε χάρτη, ανάρτηση σε πίνακες φελλού κ.α.	50,00	0,60 €	30,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	4.553,56 €
				ΦΠΑ 24%	1.092,85 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	5.646,41 €

Δ) Την εταιρεία Αφοί Ζυριχίδη Ο.Ε. για την Ομάδα Δ: «Είδη γραφείου», έναντι του ποσού των 2.959,63 € με ΦΠΑ, όπως:

ΟΜΑΔΑ Δ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ

28	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ	Προστατευτικό κάλυμμα Τριγωνομετρικές και υπερβολικές συναρτήσεις * Υπολογισμοί σε DEC / BIN / ΥΧΕ / HEX * Υπολογισμός με αλυσίδα * Στατιστικοί υπολογισμοί	10,00	5,00 €	50,00 €
29	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΙΜΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ	Λευκές Α4 διαφόρων διαστάσεων συσκευασία 100 φύλλων. Εκτύπωση: Inkjet, Copier, Laser	10,00	4,50 €	45,00 €
30	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ	μπουκαλάκι χωρίς διαλυτικό, με πινέλο, 20 ml	100,00	0,28 €	28,00 €
31	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ	Διαλυτικό που αραιώνει το διορθωτικό υγρό και βελτιώνει την απόδοση του. Φίλικό στο περιβάλλον. Περιεκτικότητα 20ml	100,00	0,16 €	16,00 €
32	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	Διορθωτική ταινία εγγράφων μιας χρήσης πλατ. 5mm x 5m Δεν περιέχει διαλύτες, δεν αφήνει ίχνη ή σκιάσεις στις φωτοτυπίες.	200,00	0,40 €	80,00 €
33	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΙΜΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ	Λευκές Α4 105x37 συσκευασία 100 φύλλων. Εκτύπωση: Inkjet, Copier, Laser	10,00	4,50 €	45,00 €
34	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΙΠ	Επιτραπέζια βάση, για σελοτέιπ διαστάσεων 12x33, από ανθεκτικό πλαστικό και αντιολισθητική βάση διαστάσεων 15 cm x 5 cm περίπου (χρώματος μαύρου)	30,00	0,80 €	24,00 €
35	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗ	Βάση ημερήσιου ημεροδείκτη γραφείου (επιτραπέζιου ημερολογίου) μεταλλική	30,00	1,55 €	46,50€
36	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ	Πλαστική θήκη για χαρτάκια σημειώσεων 9x9	150,00	0,48 €	72,00 €
37	ΕΥΡΥΤΗΡΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ	Διαστάσεων 17*25 100 φύλλων.	20,00	2,50 €	50,00 €
38	ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ	9x12εκ., συσκευασία ανά τεμάχιο σε διάφανη ζελατίνα	200,00	0,85 €	170,00 €
39	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΣΠΥΡΑΛ	διαστάσεις περίπου 17x25εκ., εξώφυλλο πλαστικό, διάφορα χρώματα	200,00	2,70 €	540,00 €
40	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	Καρφίτσες ατσάλινες σε κουτί 50 γρ.	50,00	0,30 €	15,00 €
41	ΚΟΛΛΑ STICK	μη τοξική, χωρίς διαλύτες, για χάρτινες επιφάνειες, περίπου 40 γραμμαρίων	400,00	0,33 €	132,00 €
42	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ	Κόλλες αναφοράς τουλάχιστον 60 g διπλές ριγέ 100 διπλών φύλλων	200,00	1,10 €	220,00 €
43	ΚΟΠΙΔΙ ΛΕΙΠΤΟ	Κοπίδι γραφείου 13 cm, με λάμα 10 mm , με κουμπί ασφαλείας για σταθερότητα στη λάμα. Σε διάφορα χρώματα	20,00	0,14 €	2,80 €
44	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ	Λάστιχα στρογγυλά 10 εκ. συσκευασία κιλού	5,00	4, 00 €	20,00 €
45	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ	Μολυβοθήκη από ανθεκτική μεταλλική κατασκευή με αντιδιαβρωτικές ιδιότητες. Διαστάσεις:103mm x 7,5 Χρώματος μαύρου	100,00	0,55 €	55,00 €

46	ΞΥΣΤΡΕΣ	Μεταλλικές	100,00	0,10 €	10,00 €
47	ΜΠΛΕ ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50 ΦΥΛΛΩΝ	Από ανακυκλώσιμο υλικό, χωρίς χλώριο, χωρίς κάδμιο φιλικό για το περιβάλλον. Διαστάσεων: Υ:25 Π:17 cm.	100,00	0,26 €	26,00 €
48	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 78	Συνδετήρες, 78 mm , μεταλλικοί από ανθεκτικό σύρμα, κλασικοί, σε κουτί των 50τμχ.	200,00	0,65 €	130,00 €
49	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑΤΑ ΕΩΣ 24/8	Συρραπτικά χειρός μεταλλικής κατασκευής με χειρολαβή σχήματος τανάλιας που λειτουργούν με σύρματα σχήματος Π Νο 24/8 , με δυνατότητα συρραφής τουλάχιστον 25 φύλλων	50,00	2,50 €	125,00 €
50	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΙΚΗΣ 23/17	Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 23/17 σε συσκευασία με 1000 σύρματα σε κάθε κουτί	50,00	0,50 €	25,00 €
51	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ Ν 10	Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 10 σε συσκευασία με 1000 σύρματα σε κάθε κουτί	100,00	0,10 €	10,00 €
52	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 5cm	Συγκολλητικό υλικό χωρίς διαλύτες διαστάσεων 50mm x 66m	100,00	0,35 €	35,00 €
53	ΤΑΜΠΟΝ (Ν2)	Ταμπόν ξύλινης σφραγίδας	30,00	0,45 €	13,50 €
54	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΠΛΑ ΛΕΥΚΑ	Χαρτάκια τετράγωνα λευκά κύβος 9cm x 9cm Ανταλλακτικά Memo-cube, σε πακέτο των 500 φύλλων	200,00	0,44 €	88,00 €
55	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ	Αυτοκόλλητα στη μια πλευρά κίτρινα 76mm x 76mm 100 φύλλων	200,00	0,15 €	30,00 €
56	Κορνίζα χωρίς πλαίσιο 21x30	Κορνίζα χωρίς πλαίσιο 21 x 30 cm	15,00	1,00 €	15,00 €
57	Κορνίζα χωρίς πλαίσιο 30x42	Κορνίζα χωρίς πλαίσιο 30 x 42 cm	10,00	2,00 €	20,00 €
58	Mouse Pad με στήριγμα καρπού	Μήκος 220mm τουλάχιστον σε διάφορα χρώματα	50,00	4,00 €	200,00 €
59	Mouse Pad χωρίς στήριγμα καρπού	Μήκος 220mm τουλάχιστον σε διάφορα χρώματα	50,00	0,50 €	25,00 €
60	ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΠΙΕΖ	Μέγεθος Α4 σε συσκευασία 250 τεμ.	5,00	4,60 €	23,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	2.386,80 €
				ΦΠΑ 24%	572,83 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	2.959,63 €

Σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 184 του Ν. 4635/2019, η ως άνω απόφαση θα ανακοινωθεί από τον Πρόεδρο της Επιτροπής, στην πρώτη, μετά την λήψη της απόφασης τακτική συνεδρίαση.

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

- 1) Σιαμάγκας Δημήτριος
- 2) Δεσποτίδης Ιωάννης,
- 3) Καρακολίδης Παναγιώτης,
- 4) Μητλιάγκα Βαρβάρα,
- 5) Νυχτοπάτης Γεώργιος
- 6) Χατζηδημητρίου Ιωάννης,
- 7) Χράπας Παντελής,
- 8) Χρυσανθίδης Βασίλειος,

Σέρρες 17 - 06 - 2020

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

κ. α. α.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ